2025 年５月 9 日
各  位

   会社名  ホッカンホールディングス株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧    池 田 孝 資

    （コード番号：5902 東証プライム，札証）

  問合せ先 取締役常務執行役員    武 田 卓 也

  （ＴＥＬ 03－5203－2680）

株主優待制度の内容に関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援の感謝と、当社への理解をさらに深めていただくことおよ

びより多くの株主の皆様に当社株式を中⾧期的に保有していただくことを目的に、株主優待制度を実

施しています。

この度、2025 年 3 月 31 日を基準日とする株主優待制度の各コース内容を決定いたしましたので下

記のとおりお知らせいたします。

記

【各コースの優待品内容】

 コース１ 食品缶セット

3,000 円相当

(100 株以上～1,000 株未満)

6,000 円相当

(1,000 株以上～2,000 株未満)

8,000 円相当

（2,000 株以上～）

・ストー缶詰

 紅ずわいかに金線 100g

 紅さけ茶漬け 160g

・マルハニチロ

 スイートコーン ドライパック

・五島軒

 イギリス風カレー

・ストー缶詰

 紅ずわいかに金線 100g

 紅さけ茶漬け 160g

・マルハニチロ

まるずわいがにほぐしみ 110g

・五島軒

 イギリス風カレー×２

 フランス風カレー×２

・ストー缶詰

 紅ずわいかに金線 100g

 紅さけ茶漬け 160g×３

・マルハニチロ

まるずわいがにほぐしみ 110g

・五島軒

 イギリス風カレー×２

フランス風カレー×２

 コース２ お菓子缶セット

3,000 円相当

(100 株以上～1,000 株未満)

6,000 円相当

(1,000 株以上～2,000 株未満)

8,000 円相当

（2,000 株以上～）

・ヨックモック

サンクデリス 44 個入り

・ヨックモック

サンクデリス 44 個入り

・石屋製菓

白い恋人 36 枚缶

・ヨックモック

セットデリス 66 個入り

・石屋製菓

白い恋人 36 枚缶

 コース３ 食品・お菓子缶セット

3,000 円相当
(100 株以上～1,000 株未満)

6,000 円相当
(1,000 株以上～2,000 株未満)

8,000 円相当

（2,000 株以上～）

・ヨックモック

ドゥーブルショコラ

ブラン 22 枚入り

・五島軒

 イギリス風カレー

 フランス風カレー

・木の屋石巻水産

 牛たんデミグラスソース

 煮込み

・石屋製菓

白い恋人 36 枚缶

・五島軒

 イギリス風カレー

 フランス風カレー

・ストー缶詰

 紅ずわいかに金線 100g

・ヨックモック

ドゥーブルショコラ

ブラン 22 枚入り

・石屋製菓

白い恋人 36 枚缶

・五島軒

 イギリス風カレー

 フランス風カレー

・ストー缶詰

 紅ずわいかに金線 100g

・木の屋石巻水産

牛たんデミグラスソース

煮込み

※製品の価格改定および販売終了等を踏まえ、優待品の見直しをおこなっています。

今後も水産原料の調達状況その他諸般の事情により、内容を変更させていただく場合がございます。

 コース４ 食料支援団体への寄付（3,000 円、6,000 円、8,000 円）

 コース５ 自然保護団体への寄付（3,000 円、6,000 円、8,000 円）

【スケジュール】

2025 年６月 5 日  株主総会招集ご通知発送

         （優待品のご案内およびお申込ハガキを同封）

2025 年 6 月 30 日 優待品お申込み締め切り

2025 年 9 月下旬（予定） 優待品発送

  以 上